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Kolbuszowa otwiera się na potrzebujących

Szlachetna Paczka 

Od 8 lat na terenie Kolbuszowej działa SZLACHETNA PACZKA, a od tego roku także
AKADEMIA PRZYSZŁOŚCI. Są to dwie główne inicjatywy Stowarzyszenia WIOSNA,
niosącego  pomoc  potrzebującym  rodzinom  i  dzieciom.  Aktualnie  w  naszym
mieście w SZLACHETNĄ PACZKĘ zaangażowało się 10 wolontariuszy, którzy chcą
dotrzeć do 20 rodzin. Ten rok będzie wyjątkowy także dla 5 dzieci z którymi będą
pracować wolontariusze AKADEMII PRZYSZŁOŚCI.

W programach bardzo  ważną  rolę  odgrywają  Darczyńcy.  To  osoby  prywatne,
firmy,  instytucje,  które  swoją  ofiarnością  i  życzliwością  sprawiają,  że  rodziny
otrzymują potrzebne środki materialne, a dzieci – indeksy, w których zapisują
wypracowane sukcesy. Już w najbliższą sobotę, 19 listopada, zostanie otwarta
baza  rodzin  i  dzieci.  Od  tego  momentu  wchodząc  odpowiednio  na  stronę:
http://www.szlachetnapaczka.pl  i  https://akademiaprzyszlosci.org.pl  każdy
zainteresowany może wybrać konkretną rodzinę lub dziecko, któremu pomoże.

Stowarzyszenie WIOSNA przygotowało również inną możliwość wsparcia swojej
działalności.  Jest  to  rola  Inwestora  Społecznego,  przygotowana  dla  firm  i
przedsiębiorców.  Wpłacając  jednorazowo  5000  zł  na  działalność  AKADEMII
PRZYSZŁOŚCI lub SZLACHETNEJ PACZKI w Kolbuszowej, przedsiębiorca będzie miał
realny  wpływ na  to  co  dzieję  się  w  środowisku  w  którym się  żyje,  a  firma zyska
wizerunek odpowiedzialnej społecznie. Szczegółowe informacje dostępne są na
stronie: http://www.szlachetnapaczka.pl/inwestor-spoleczny/.

SZLACHETNA PACZKA tylko w 2015 roku pomogła 20 771 rodzinom żyjącym w
niezawinionej  biedzie,  a  AKADEMIA  PRZYSZŁOŚCI  -ponad  2000  dzieciom
wychowującym się w trudnych warunkach. XV edycja Paczki zjednoczyła ponad
milion  osób  –  potrzebujących,  wolontariuszy,  darczyńców  przygotowujących
pomoc  i  dobroczyńców  finansujących  organizację  projektu,  a  to  już  ponad  2,5%
Polaków. Także i Ty możesz do nas dołączyć, wybierając którąś z wymienionych
form.
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